
0
1.11110 

=101;°  

•IPUt !UNA MUNILIPAt O, 

BOM JARDIM 
f,.("1 • IR PKNAÇAD 

tr.9 ixwarA 
P.A 

_ 

ES1 ASK) IX) MARANHÃO 
PREEMURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNP) 06 229 975/0001-72 
Gabinete Civil 

Portana n° 14& 2021-GB 

Bom Jardim (MA ), 11 de janeiro de 2021 

A PREFEITA !MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão, CHRIST1ANNE 
DE ARAt JO VARÃO. no uso de suas atribuições kgais ~fendas na Constituição Federal e na 
Lei Orgânica do Municipio de Bom Jardim. MA. 

RESOLVE: 

Art 1°- DESIGNAR, o Sr RODRIGO FERREIRA ARAÚJO, portado,' do CPF 
604 351.493 - 18 e RG 037804132009 -5 como ENGENHEIRO CHEFE, no iuribito do Poder 
Executi‘ , o do Municio ,  

Art. 29- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário 

BLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal dc Bom jardim, Estado do Maranhão. aos 11 dia do men 

de janeiro de 2021. 

( i 	 1, 
- 7 ti--  ,,_‘ -7-- __Lt-- -71 1-1t._ (4.-  

11RISTIANNE DE ARAI-  Ja 
i
ARÃO 

ç. 
Prefeita Municipal 

Av Jose Pedro Vasconcelos, SM, Bom Jardim - Maranháo - Brasil - CT.' )  65.380-000 
Ouv 'dona Geral. 01100 098 0920 Sitio. ww.v.bomjardim.rna.gov.be  


